MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

EDITAL Nº 01/2021, DE 03 DE MAIO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES

DO  IFPB CAMPUS ESPERANÇA PARA ATUAÇÃO EM PROJETO DE

EXTENSÃO NO  PROGRAMA IF MAIS EMPREENDEDOR

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba - Campus Esperança, no uso das atribuições, torna público o resultado da 2ª

etapa do Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Estudantes do IFPB para

Atuação em Projeto de Extensão no Programa IF Mais Empreendedor, de acordo com

os Editais nº 05/2021- FADEMA e nº 06/2021-PROEXC, nos termos aqui

estabelecidos:

Pontuação na
SEGUNDA

etapa

Nº de
inscrição do
candidato(a)

Situação

28 15494700 Candidato(a) apto(a) para a próxima etapa

22 15370479 Candidato(a) apto(a) para a próxima etapa

18 15346937 Candidato(a) apto(a) para a próxima etapa

16 15353796 Candidato(a) apto(a) para a próxima etapa

15 15375912 Candidato(a) apto(a) para a próxima etapa

14 15564861 Candidato(a) apto(a) para a próxima etapa

10 15352400 Candidato(a) apto(a) para a próxima etapa

7 15353902 Candidato(a) apto(a) para a próxima etapa

- 15581358 Desclassificado(a) por ausência devido a problemas técnicos

- 15343635 Desclassificado(a) por não comparecimento

- 15376739 Desclassificado(a) por não comparecimento

- 15385065 Desclassificado(a) por não comparecimento

- 15430053 Desclassificado(a) por não comparecimento

- 15517077 Desclassificado(a) por não comparecimento

A 3ª etapa será realizada dia 12/05/2021 (conforme edital 01/2021) às 14h na sala virtual

meet.google.com/smj-srzu-teh

Esperança/PB, 11 de maio de 2021.

Ivã Barbosa Luciano
Diretor Geral Substituto

IFPB - Campus Esperança